Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Concurso Público - Edital nº 003/2011

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, sob a

organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CLASSIFICAÇÃO para os cargos de
MOTORISTA e PROCURADOR JURÍDICO do Concurso Público – Edital nº 003/2011

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
PP

NOTA
POCE

DATA
NASC.

1 MAURI SOARES DA CUNHA 26234855 142,00 72,00 30 18/08/1973

2 SEBASTIÃO FRANCISCO DE PAULA  15622744 139,50 67,00 30 10/02/1961

3 ROGERIO FROIS VIDAL 21.987.677-0 138,50 66,00 35 16/10/1969

4 LUIZ HUMBERTO MOURÃO 32895364-7 133,50 61,00 30 20/10/1977

5 ALBERTO CUSTODIO PINTO 15925608 131,00 61,00 30 12/12/1960

6 IRINEU DE SOUZA BUENO NETO 15.622.703-4 129,00 74,00 27,5 20/02/1963

7 MILTON PINHEIRO ANDRÉ  7879869 128,50 61,00 30 04/05/1955

8 JOSIEL SEBASTIAO DUARTE 43406691 125,00 55,00 30 07/02/1985

9 JOSÉ VITOR DO LAGO 7.413.293-SP 124,50 52,00 30 08/08/1956

10 JESUEL BATISTA BUOSO 17170881 113,00 63,00 25 10/03/1964

11 MARIO ROGERIO TRESTINI 9884641-3 105,00 50,00 22,5 04/08/1959

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG NOTA
FINAL

NOTA
PP

NOTA
POCE

DATA
NASC.

1 EMERSON MARTINS SANTOS 429643160 94,00 11,50 62,5 15/11/1984

2 RICARDO VRENA 19315979x 93,07 10,57 62,5 29/03/1969

3 TIAGO DONIZETI DE OLIVEIRA 434054409 92,93 12,93 62,5 15/05/1985

4 ANA PAULA LOMBARDI CANDIDO 335509745 92,33 9,83 60 10/02/1981

5 VANESSA PALMYRA GURZONE 294529007 91,40 3,90 62,5 01/03/1980

6 THAÍSA CURSINO DE MOURA IMMEDIATO 336328084 90,63 5,63 60 12/01/1983

7 RENILSON SIMIL 5165704 90,60 10,60 55 01/05/1975

8 HIGO FRANCIS SANTOS BARBOSA 427098580 83,73 8,73 60 06/09/1987

9 WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES 21491026-x 83,63 3,63 57,5 24/03/1976

10 KARINA MORICONI 434511122 83,43 15,93 52,5 26/11/1985

11 SAMARA DE OLIVEIRA 29.717.674-2 82,53 7,83 57,5 23/08/1979

12 RAFAEL FRIAS OVIES 346468656 82,20 9,70 60 21/11/1981

13 GABRIELA VIEIRA FRANCO 27131610X 77,97 5,47 57,5 18/07/1980

14 NICHOLAS APROBATO 35.454.210-2 76,63 4,13 57,5 27/09/1982

15 SANDRA REGINA TABOSSI FREIRE 144731630 76,40 3,90 55 26/05/1966

16 JULIANA LUCINDO DE OLIVEIRA 33811936X 76,27 3,77 50 08/12/1983

17 KARINA HELENA DENTELLO 43.291.853-X 75,90 3,40 55 19/03/1986

18 PATRÍCIA SINISGALLI REGINATO 361073628 75,47 2,97 52,5 02/09/1987

19 MARIO FRANCISCO RENESTO 9515023-7 73,83 3,83 52,5 01/08/1959

20 MICHEL DOMINGUES PEREIRA SALES 20090464-4 73,33 5,83 45 13/05/1976

21 JOÃO CARLOS DE LIMA ALVES 13.888.502-3 67,50 0,00 50 26/05/1965
NOTA FINAL = Nota da Prova Escrita Objetiva + Pontuação de Títulos (Quando Houver) / NOTA POCE = Nota da parte de
Conhecimento Específico da Prova Escuta Objetiva. / DATA NASC = Data de Nascimento.

Joanópolis, 10 de fevereiro de 2012.

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal de Joanópolis